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Училишта домаќини на регионални натпревари за основно и средно образование 

2024 година по региони 
Натпреварите започнуваат во 9.30 часот.  
Учениците треба да го реистрираат своето присуство до 8.15-9.00(9.10) минути зависно 
од регионот.  

Регион Училиште домаќин-регионален натпревар 

Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ 

Гостивар СОУ”Гостивар” 

Кавадарци ООУ ,,Димче Ангелов-Габерот’’ - Демир Капија 

Кочани ООУ „Ванчо Прќе“ - Делчево 

Куманово ООУ„Крсте Мисирков“ 

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ 
СОУ Гимназија “Мирче Ацев”-средно 

Штип ООУ “Ванчо Прќе 

Охрид ООУ “Христо Узунов 

Струмица ООУ “Владо Кантарџиев”, Гевгелија 

Велес СОУ ,,Гимназија Кочо Рацин" 

Скопје (основни) ООУ „Кирил Пејчиновиќ“, Кисела Вода, Скопје 

Скопје (средни) СУГС „Никола Карев“ - Скопје 

  
  

Со почит, 
ЕЛТАМ МК 
Тим за натпревар 
 
 

http://www.eltam.org.mk/

